
\ v ›. ,-. -- _ˇ ,_ 
` < 1“.--~~,, ~“ *.-J.-.'.“„-4 `.v'-,.. _ 

ˇ' "(-`ˇ"`-=&›-É'-"5^ 7_“;ì'„~,"= l_- ; _ 

~= “ 
.,‹ł 2 ~.‹*Š 

z -› =:= -.z =.~ 5 Ívı»ž~~ ,-.ťÉšÍÍ“-,`~ »- 
- 

' 
ˇ,/ - ' "'Ĺ `.'żÍ,*i" ‹ .‰;|'_§`., JˇˇJ, 

j 

„iˇ_::~v._,*' _‹ . jf' vfl : ˇ; A ---~ ' v_›~'*f`~-\r`.z`-v`v›“_›ı;V„ ,‹ › 
i ‹ ‹ N _.;__ . ‹Í|_ıı‹v.~ h.:~_.z: nf- 

A 
(vn, ,_:,-› -' -t ft , J 

. . ~ -zł- \ ' ~ -_'1\ 
' 

kv __“ V
_ `ˇ“ 

_ 
;;4" ˇvı3.:“7*`*› .-17: *_Í±"`Í'ľ_Č~'ÍÉ'_7" '_ 

_ 
"- '- '

_

I 

O provádění kontrol a oprav Stabilního hasicího zařízení aerosolového FlRE JACK 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, ve zneni 

novel (dále jen „občanský zákOník“), mezi těmito smluvními stranami 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Vyškov 
Se sídlem: 

002 92 427 
CZ00292427 
Karlem Jurkou - starostou 

lČ: 

Dıčz 
Zastoupené: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) 

120731/0100

8 

Dodavatel: 
Se sídlem: 

BESY C0 spol. S r.o. 
Kvapilova 958/9, Košíře. 150 00 Praha 5 

lČ: 636 70 674 
Dıčz 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Spisová značka: 
(dále jen ,,Dodavatel“) 

-jednatelem 
C 37888 vedená u Městského soudu v Praze 

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako „smluvní strany") 

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy jsou aktuální a odpovídají skutečnosti ke dnı 
uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhe 
smluvní straně. 

2. PŘEDMĚT sMLouvY

3 

KB, a.s., pobočka Vyškov 
`
~ 

Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1 

iıtiıız ~.\ \\\\ ›n~~\c‹ı.ıı, c-maıl: l›n-\\crl nı lıı ~\ni› K/ 

|S0 9001 IČ: 636 70 674; DIČ: CZ63670674 ı
A 

Dodavatel se zavazuje. že bude provádět pro Objednatele kontrolní a sen/isní činnost na Stabılnım 
hasicím Zařízení aerosolovém FIRE JACK® (dále jen „SHZA FJ“) nainstalovaném vprostorách 
Objednatele upřesnéných v příloze č. 3 této smlouvy. 

Dodavatel se zavazuje, že na základě této smlouvy provede pro Objednatele každý rok bez vyzvání jednu 
kontrolu provozuschopnosti komplexní (dále též „KPK“) a jednu kontrolu provozuschopnosti Zkrácenou 
(dále též „KPZ“) (společně také jako ..kontroly') SHZA FJ nainstalovaného v prostorách Objednatele 
uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy. Termíny kontrol jsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy a budou 
provedeny vždy nejdéle do 30.04. a do 30.10. Termín provedení kontroly oznámí Dodavatel Objednateli 
písemně na e-mail Objednatele prostřednictvím osoby oprávněné jednat ve věcech technických nejpozději 
5 pracovních dnů před dnem, ve kterém má být kontrola provedena. 

BESY C0 spol. s r.o.. Kvapilovı 958/9. l50 00 Prıhl 5: tel.: 257 215 632. mobil: 775 225 06! 
I

. 

Zıpsána v obchodním rejstříku u MOS v Praze. oddíl C. vložka 37888 čE5›‹‹ 
moaix



2.3. 

2.4. 

2.5.

n 

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za řádně provedenou kontrolní a servisní činnost dle této 
smlouvy cenu uvedenou v článku 4 této smlouvy. 

KPK i KPZ bude Dodavatel vykonávat v souladu s vyhláškou Ministerstva vnitra ze dne 29. 06. 2001 č. 

246/2001 Sb. - § 4 odst. 3) a § 7 odst. 4) a dále ve vazbě na certífikát Stabilního hasicího Zařízení a 

schválené technické podminky výrobce na SHZA FJ Z 01/2004, aktualizované v platném znění v 06/2005 
- část C: Oživení, zkoušky a provoz str. 18 (tato ustanovení konkretízují obsah zkoušky) a dále dle 
ustanovení 3.1 pism. A/ a 3.1 písm. B/ této smlouvy. 

Dodavatel se tímto ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 občanského zákoníku hlásí kodbomému výkonu 
kontrolních a servisních činnosti, jejichž poskytování Objednateli je předmětem této smlouvy. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Závazky Dodavatele: 
- provádět pravidelné kontrolní činnosti na SHZA FJ v souladu s právními předpisy a 
- provádět servisní činnost dle požadavků Objednatele. \ 

A/ Obsahem kontroly provozuschopnosti komplexní zařízení SHZA FJ je: 
kontrola. zda se výrazně nezměnilo požární zatížení oproti stavu v den předání (v případě změn 
technologie, použití jiných materiálů, stavebních úprav dispozice prostoru nebo zvýšení počtu 

zaměstnanců pracujících nebo vstupujicích do chráněných prostor kontaktovat Dodavatele) 
vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti zařízení SHZA FJ (včetně tlačítek a přepínačů v prostoru i na 

rozváděčì, kličků v přepínačích, neporušenosti kabelů a kabelových lišt apod.) 

vizuální kontrola volného prostoru před generátory 
kontrola úplnosti Zařízení SHZA FJ a simulační Zkouška hašení 
kontrola mechanického připevnění generátorú hasicího aerosolu, spouštěče TPS, komponentů a dalších 

prvků v rozváděčì automatu BEFIS (název výrobku) 
Zkouška signalizace opticko-akustického signalizačního zařízení v celém rozsahu 

kontrola a proměření elektrických částí systému a jejich propojení 

kontrola stavu akumulátorů, v případě potřeby jejich výměna 
kontrola spojů a dotažení svoťkovnic, kontrola propojovacích krabic 

kontrola požárních hlásičů - detekce 
kontrola poruchového obvodu ústředny SHZA FJ 
stažení dat ze systému a jejich analýza 
kontrola, zda osoby Objednatele s přístupem do prostor chráněných SHZA FJ jsou proškoleny na 
používání SHZA FJ. v opačném případě provést doškolení osob, které vstupují do prostor chráněných 
SHZA FJ 

Kontrola provozuschopnosti komplexní se provádí v intervalu 12 měsíců. 

B/ Obsahem kontroly provozuschopnosti zkrácené zařízení SHZA FJ je: 
kontrola, Zda se výrazně nezměnilo požámí zatížení oproti stavu v den předání (v případě změn 

technologie, použití jiných materiálů, stavebních úprav dispozice prostoru, z\/ýšeni 
počtu zaměstnanců 

kontaktovat Dodavatele) 
vizuální kontrola úplnosti a neporušenosti Zařízení SHZA FJ (včetně tlačítek a přepínačů v prostoru i na 

rozváděčì, kličků v přepínačích, neporušenosti kabelů a kabelových lišt apod.) 

vizuální kontrola volného prostoru před generátory 

kontrola stavu akumulátorů, v případě potřeby jejich \/ýměna 

kontrola požárních hlásičů - detekce 
kontrola poruchového obvodu ústředny SHZA FJ 
stažení dat ze systému 

BESY C0 spol. S r.o.. Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5: tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061: www.besyco.cz, e-mail: 
besyco@besyoo.cZ



ší'
r - kontrola, zda osoby Objednatele spřístupem do prostor chráněných SHZA FJ jsou proškoleny na 

používání SHZA FJ. v opačném případě provést doškolení osob, které vstupují do prostor chráněných 
SHZA FJ. 

Kontrola provozuschopnosti zkrácené se provádí v intervalu 12 měsíců. 

C/ Obsahem servisní činnosti je: 
- provádění servisního zásahu na zařízení do 48 hodin od písemného nahlášení poruchy Objednatelem 

na kontaktní místa dle Přílohy č. 1 této smlouvy; v případě nezaviněnl ze strany Objednatele je sen/is 
bezplatný, pokud se jedná o servis. na který se vztahují záruční podmínky, které jsou specífikovány 
v Příloze č. 2 této smlouvy. 

- provádění dalších případných rozšíření nebo doplnění systému SHZA FJ dle požadavku Objednatele - 
na jeho náklad. 

Na základě provedené kontroly Dodavatel zpracuje kontrolní zprávu v jednom originále. který zašle Objednateli 
po úhradě faktury. 

3.2. Dodavatel odpovídá Objednateli: 
- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných kontrolních a sen/isních praci, za 

dodržování ČSN a předpisů při poskytování servisních služeb, 
- za škody na majetku Objednatele a újmu způsobenou Objednateli, event. zdraví pracovníků, vzniklé 

protiprávním jednáním pracovníků Dodavatelé a/nebo Zdůvodu porušení této smlouvy Dodavatelem či 
porušením ze strany Dodavatelé zákona, platných právních předpisů a norem pro poskytování 
sjednaných služeb, používáním přístrojů a prostředků neodpovídajících platným ČSN, 

- za dodržování vnitřních pokynů a směmio Objednatele stanovících provozně technické a bezpečnostní 
podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních Objednatele, 

- za neprodleně informováni pověřených pracovníků Objednatele pñ Zjištění závad v prostoru výkonu 
sen/ísnich prací. 

3.3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování plnění dle této smlouvy a zavazuje se poskytovat 
Objednateli plnění na vlastní náklady a odpovědnost. 

3.4. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění Objednateli dle této smlouvy s odbornou péčí a na profesionální 
a kvalifikované úrovni a při jejich provádění postupovat S náležitou péčí. 

3.5. Dodavatel prohlašuje, že uzavřel pojistnou smlouvu srenomovanou pojlšt'ovnou pro případ vzniku 
odpovědností Dodavatelé za újmu způsobenou třetím osobám v souvislosti s podnikatelskou činností na 
pojistnou částku ve výši alespoň 20.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost a zavazuje se udržovat 
v platnosti pojištění minimálně v rozsahu dle předchozí věty po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Na 
žádost Objednatele je Dodavatel povinen bez prodlení předložit Objednateli pojistný certifikát a doložit 
zaplacení pojistného na příslušné období. Porušení povinnosti uvedené v tomto článku se považuje za 
podstatné porušení této smlouvy a opravňuje Objednatele k odstoupení od této smlouvy 

3.6. Objednatel se zavazuje: 
- vrámcí Servisu umožnit vstup pracovníkům Dodavatele do prostor, kde jsou umístěny jednotlivé 

komponenty SHZA FJ a systému požární signalizace, a také zpřístupnit kryté části, a to na vlastní 
náklad, 

- poskytovat Dodavateli v rámci provádění servisních a kontrolních prací elektrickou energií, - Seznámit Dodavatele s intemímí pokyny a směmicemi stanovícimi provozně technické a bezpečnostní 
podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních Objednatele. 

3.7. Dodavatel poskytuje na servisní zásah dle odst. 3.1. písm. C/ této smlouvy záruku v délce trvání 6 měsíců 
a na případná rozšíření nebo doplnění zařízení Zámku v délce trvání 12 měsíců. 

BESY CO spol. S r.o.. Kvapílova 958/9. 150 00 Praha 5: tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061; www.besyco.cz. e‹maíl: besyco@basyco.cz



3.8. Dodavatel se v případě vyskytnutí vady v 
záruční době dle odst. 3.7. této smlouvy 

zavazuje tuto vadu 

odstranit Objednatelem Zvoleným způsobem do 5 pracovních dnů od okamžiku jejího oznámení 

elektronicky na e-mail: besyco@beSyco.cZ. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Ceny Za provedení kontrol provozuschopnosti komplexních 
SHZA FJ jsou uvedeny vservisním 

ceníku, který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

4.2. Ceny za provedení kontrol provozuschopnosti 
zkrácených SHZA FJ jsou uvedeny v servisním ceníku, 

který tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. 

4.3. K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou dopravní náklady, uvedené 

v servisním ceníku, který tvoří _r_>_Ĺíl_o_li_u_‹ˇ:_._4_ této smlouvy, Za každý 
účtovaný výjezd. V případě provedení 

kontrol v jeden den budou tyto náklady účtovány 
jen jednou. 

4.4. K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou 
náklady na parkovně. Tyto náklady 

budou účtovány dle skutečnosti.
_

\ 

4.5. Cena servisních prací nad rámec pravidelné 
kontroly je uvedena v servisním ceníku, který 

tvoří přílohu č. 

4 této smlouvy. 

4.6. Uvedené ceny jsou bez DPH, která k nim bude 
přıpočítána ve výši dle platných právních 

předpisů. 

4.7. Peněžní částky za sen/isni činnost budou placený na základě faktur 
vystavených Dodavatelem do 

15 kalendářních dnů po uskutečnění 
zdanitelného plnění, se splatností 14 

kalendářních dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Faktura 
musí mit náležitosti daňového dokladu. 

4.8. Pro případ prodlení Objednatele 
se Zaplacením faktury se sjednává 

úrok zprodlení ve výší 0,1 °/n 

Z dlužné částky Za každý den prodlení. 

4.9. V případě, že Dodavatel neprovede 
některou Z jednotlivých kontrol ve 

lhůtách stanovených v odst. 

2.2. této smlouvy, zavazuje se 
uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 1000,- Kč za každý Započatý 

den prodlení. Ujednání předchozí věty 
neplatí v případě, že k nedodržení 

stanovených termínů 

kontrol došlo Z důvodů na straně 
Objednatele (absence součinnosti, žádost 

objednatele O posun 

termínu). 

4.10. V případě, že Dodavatel neodstrani 
vadu ve lhůtě stanovené v odst. 3.8 

této smlouvy. zavazuje se 

uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 500,- Kč za každý Započatý den 

prodlení. 

4.11. Úrok Z prodlení a smluvní pokuta 
jsou splatné do třiceti (30) 

kalendářních dnů od data, kdy byla 

povinné straně doručena písemná výzva 
k jejich zaplacení stranou 

oprávněnou, a to na účet oprávněné 

smluvní strany uvedený v písemné 
výzvě. 

4.12. Daňové doklady vystavené Dodavatelem 
dle této smlouvy musejí obsahovat: 

- veškeré náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy. 

- splatnost v souladu S touto smlouvou, 

- číslo interní objednávky přidělené 
Dodavateli Objednatelem po uzavření 

této smlouvy a 

- sumární položku dle místa plnění 
(budova Městského úřadu nebo 

budova Městské policie). 

4.13. Faktury budou Objednateli doručovány elektronicky na adresy
a 

V případě, že daňový doklad nebude 
obsahovat veškeré, právními pre pısy 

BESY C0 spol. S r.o.. Kvapilova 958/9. 150 
00 Praha 5; tel: 257 215 632. 

mobil. 775 225 061; www.besy‹:o.cz. 
e-mail: besyco@besy‹:o.cZ



J 

nebo touto smlouvou stanovené, náležitostí nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je Objednatel 
oprávněn takový doklad vrátit Dodavateli v době původní doby splatnosti koprave. Lhuta splatností takto 
vráceného daňového dokladu se přerušuje a začne nově běžet až doručením řádně vystaveného 
daňového dokladu Objednateli. 

Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny prací dle této smlouvy nebo 
její části. 

Dodavatel je oprávněn S účinností od 1. ledna příslušného kalendářního roku zvýšit ceny O roční míru 
inflace vyjádřenou jako přírůstek prüměmého ročního indexu spotřebitelských cen V České republice za 
předchozí kalendářní rok, jak bude zjištěna Českým statistickým úřadem, nebo odpovídajícím úřadem EU 
(nyní EUROSTAT), pokud Český statistický úřad přestane tuto veličinu Z jakéhokoli důvodu vyhlašovat 
(dále jako ,,lndex inflace“). Dodavatel je oprávněn uvedeným způsobem Zvýšit ceny vždy pro daný 
kalendářní rok Za podmínky, že navýšení Objednateli písemně oznámí nejpozději do 30.04. daného 
kalendářního roku. Ceny se zvyšují v daném kalendářním roce. v němž byl příslušný lnflační index (Za 
předchozí kalendářní rok) řádně zveřejněn, od 1. ledna. 

5. DOBA TRVÁNÍ sMLouvY, MLčENLıvosT ` 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5.2. Tuto smlouvu je možné ukončit následujícími způsoby a Z následujících důvodů: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) písemnou výpovědí stříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet pn/ním dnem kalendářního 

měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně; 
c) odstoupením od smlouvy vpřipadě podstatného poıušení této smlouvy - definice podstatného 

porušení této smlouvy je uvedena v odstavcích 5.3., 5.4 a 5.5 tohoto článku smlouvy, nebo v případě 
nepodstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou, které nebude řádně napraveno do 
sedmi (7) kalendářních dnů ode dne, kdy Smluvní straně, která tuto smlouvu nepodstatným způsobem 
porušila, bude doručeno písemné oznámení druhé smluvní Strany, ve kterém bude specifikováno 
porušení povinnosti, včetně upozomění, že takové porušení představuje porušení této smlouvy a 
může vést kodstoupení od smlouvy, pokud nebude napraveno v uvedené lhůtě, nebo v případě 
opakovaného porušení této smlouvy některou ze smluvních stran. Odstoupení je účinné okamžikem 
doručení písemného oznámení O odstoupení druhé smluvní straně; plnění poskytnuté smluvními 
stranami do účinnosti odstoupení od smlouvy si smluvní strany nevrací. Výpověď smlouvy i 

odstoupení od smlouvy musejí být zaslány druhé smluvní straně doporučeným dopisem s dodejkou. 

Pro účely této smlouvy se podstatným porušením této smlouvy na straně Dodavatelé rozumí mimo jiné 
následující situace: 
a) odebrání licence, živnostenského oprávnění či jiného veřejnoprávního souhlasu či povolení, které jsou 

potřebné pro plnění povinností Dodavatelé podle této smlouvy; 
b) prvoinstanční rozhodnutí Soudu O úpadku Dodavatelé; 
c) Zrušení Dodavatelé soudem nebo rozhodnuti o jeho Zrušení bez právního nástupnictví; 

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení této smlouvy na straně Objednatele považuje prodlení 
se zaplaoením ceny nebo její části delší než 45 dnů. 

Za podstatné porušení této smlouvy na straně Dodavatele se dále považuje prodlení S provedením 
kontroly o více než 30 dnů, prodlení S provedením sen/ísního zásahu dle odst. 3.1.písm. C/ této smlouvy 
delší než 48 hodin a prodlení s odstraněním vady dle odst. 3.8 této Smlouvy delší než 5 pracovních dnů. 

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlćenlívost o důvěmých informacích a důvěmé informace použít 
pouze za účelem plnění předmětu smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle tohoto článku Znamená 

BESY C0 spol. S r.o.. Kvapilova 958/9. 150 O0 Praha 5; tel: 257 215 632. mobil: 775 225 D61; www.besyco.cz. e~mail: besyco@besyco.cz



zejména povinnost Zdržet se jakéhokoli jednání. kterým by dúvěmé informace byly jakoukoliv formou 
sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby 
nebo potřeby třetí osoby anebo by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto dúvémých informací. 
Toto ustanovení upravující Ochranu dúvěmých informací se nevztahuje na skutečnosti, které je nutno 
zveřejnit, poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů včetně práva EU nebo závazného 
rozhodnuti oprávněného orgánu. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy, 
a to včetně všech jejích příloh. 

S ZÁVÉREČNÁ usTANovENi 

Obě smluvní strany se Zavazuji vprůběhu účinnosti této smlouvy spolupracovat přı realizací jejího 
předmětu plnění. Ktomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. 

Dodavatel se zavazuje, že v případě, že dojde k použití SHZA FJ, dodá na základě cenové nabídky 
schválené Objednatelem nové zařízení SHZA FJ (generátory hasicího aerosolu a případně další součásti 
SHZA FJ, které byly požárem poškozeny). ~

` 

Případné spory obou smluvních stran se budou řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde, bude 
řešení eventuálních sporú místně příslušný soud dle sídla Objednatele. 

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či kjeho části podle občanského Zákoníku jako 
ke zdánlivému právnímu jednání nepñhlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo 
se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních 
ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání 
této smlouvy. Smluvní strany se Zavazuji nahradit takové zdánlivě, nebo neplatné, neúčinné a/nebo 
nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a 
jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zústal zachován. 

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nezaniká ani Objednateli ani Dodavateli nárok na případnou 
náhradu škody v plném rozsahu. 

Smluvní strany Sjednávají, že dle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku přebírají nebezpečí 
Změny okolností a na tuto smlouvu a závazky Z ní vzniklé se tak nepoužijí ustanovení § 1764 až § 1766 
občanského Zákoníku. 

Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna vsouladu správem České republiky, 
zejména se zákonem Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisú. Dodavatel 
prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tato smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisuˇdle Zákona 
297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. ve znění pozdejsích predpisu, 
do této Smlouvy a jejich jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do 
všech samostatných Souború tvořících v souhmu smlouvu), a to oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický 
originál. 

BESY CO spol. S r.o.. Kvapílova 955/9. 150 00 Praha 5: tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061: www.besyco.cZ. e-mail: besyco@besyco.cz



6.11. Dodavatel není oprávněn převést bez písemného souhlasu Objednatele svá práva a závazky vyplývající 
Z této smlouvy na třetí osobu. 

6.12. Tuto smlouvu je možné měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky oznaćenými jako dodatek 
k servisní smlouvě a podepsaný oběma smluvními stranami - smluvní strany vylučují možnost změn této 
Smlou\/y jinak než písemnou formou a totéž platí O jednání smluvních stran na základě této smlouvy, jež 
má mít dle této smlouvy písemnou formu. V rámci uzavírání dodatku smluvní strany vylučují možnost, že 
by odpověď s dodatl‹em nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, byla přijetí nabídky. 

6.13. Tato smlouva představuje úplnou Smlouvu smluvních stran a nahrazuje smlouvu původní ze dne 
02.07.2020. 

6.14. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Kontaktní místa Dodavatele 
Příloha č. 2 - Záruční podmínky Dodavatele 
Příloha Č. 3 - Chráněné prostory 
Příloha Č. 4 - Servisní cen ík ` 

6.15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a že plné odpovídá jejich 
pravé a svobodné vůli. 

6.16. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 23. schůzí Rady města Vyškova dne 18.10.2023, usnesením 
č.1248-01. 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy kní smluvní strany připojily své uznávané elektronické 
podpisy dle Zákona č. 297/2016 Sb., O službách vyh/ářejících důvěru pro elektronické transakce, ve Zněnı 
pozdějších předpisů. 

Ve Vyškově, dne __ V Praze, dne 

Objednatelz Dodavatel: 
Město V škov BESY C0 spol. s r.o. 

Karel Jurka, starosta Svatopluk Cafourek, jednatel 

BESY CO spol. s r.o.. Kvapilova 958/9. 150 O0 Praha 5: tel: 257 215 632, mobil: 775 225 061; www.besyco.‹:z. e-mail: besyoo@besyco.cZ

ø



Příloha č. 1 - Kontaktní mista Dodavatele 

V případě závady nebo požáru je k dispozici písemný a telefonický kontakt: 

E-mail: beSycO@beSyco.cz 
Servisní telefon.: +420 775 225 061 

BESY CO spol. S r.o.. Kvapilova 958/9. 150 OO Praha 5; tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061: www.Desyco.cz. e-mail: besy‹:o@beSyco.cz



1 

Příloha č. 2 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Stabilního hasicího zařízení aerosolového FIRE JACK® 

. Všeobecně: 

1.1. Stabilní hasicí zařízení aerosolové FIRE JACK® - dále jen "SHZA FJ" je podle § 4 odst. 3 
písm. d) vyhl. č.246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vyhrazeným druhem zařízení 
požární ochrany. Podle §§ 5,6 a 7 téže vyhlášky mohou tato Zařízení kontrolovat, udržovat a 
opravovat pouze oprávněné osoby. V tomto okamžiku je takovou osobou pouze firma BESY 
CO spol. S r.o. 
Dále uvedené Zámky k hasicímu zařízení platí Za těchto předpokladů: 
- V souladu S cítovanou vyhláškou odběratel zabezpečí smlouvou s dodavatelem provádění 

pravidelných kontrol instalovaného SHZA FJ 2× ročně po dobu platností Záruky. Mezi 
jednotlivými na sebe navazujícímí kontrolami nesmí uplynout více než 6 měsíců. 

- Využití prostor se nezmění oproti stavu, kdy je systém předáván do provozu. 
- Provozovatel jmenuje odgovědnou osobu. 

1.2. 

2. Školení zaměstnanců provozovatele S možností vstupu do prostoru chráněného SHZA FJ: 
2.1. Součástí prováděcího projektu je přehled zásad chování zaměstnanců v prostorách 

chráněných SHZA FJ. Odběratel využije těchto zásad pří tvorbě íntemích protípožárních 
předpisů a bude podle ních opakovaně jednou ročně zaměstnance školít. 

3. Předmět záruky - generátory hasicího aerosolu FIRE JACKP se spouštěcím zařízením: 
3.1. SHZA FJ je projektováno podle projekčního předpisu SHZA FJ Z ledna 2004 zpracovaného 

dodavatelem. Zařízení Iokalizuje nebo likviduje požár inhibičnim působením aerosolového 
hasiva na plamen. 

3.2. Jednotlivé částí SHZA FJ mají následující garance, které běží od data předání zařízení do 
trvalého provozu. 

Komponenty: Podrobný Seznam je uveden v dodacím listu 

BESY C0 spol. S r.o., Kvapílova 958/9. 150 00 Praha 5: tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061: www.besyco.cz. e~maıl besyco@besyco cz 

Generátory hasicího aerosolu 
Ocelový nosič generátoru 
Povrchová úprava generátoru 
Elektronický spouštěč ESA 
Detekční systemy požáru 
Qptícká a akustická signalizace, přepínače, tlačítka 
Ustředna BEFlS® 
Akumulátory 
Montážní práce 

60 měsíců 
60 měsíců 
48 měsíců 
24 měsíců 
24 měsíců 
24 měsíců 
24 měsíců 
12 měsíců 
60 měsíců



/ 4 Odpovědnost za vady 

Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady SHZA FJ okamžitě při jejich Zjištění. nejpozději 
však do pěti dnů. 
Zhotovitel je povinen bezúplatně a ve lhůtě podle odstavce 4.1 odstranit právem 
reklamovanou vadu SHZA FJ. 
Nefunkční a neopravitelné zařízení, na které se vztahuje záruka, se Zhotovitel zavazuje 
neprodleně demontovat, vystavit protokol O jeho vyřazení a dodat Zařízení nové. Záruční doba 
se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do řádného předání Zařízení nového po 
provedených zkouškách. 
Zhotovitel SHZA FJ neodpovídá za škody vzniklé disfunkcí Zařízení, vzniklou jako důsledek 
neoprávněného nebo nevhodného zásahu zaměstnance odběratele nebo povinností 
odpovědného zaměstnance. 
Zhotovitel SHZA FJ rovněž neodpovídá Za škody, ke kterým došlo vdůsledku živelné 
pohromy. 
Zhotovitel SHZA FJ neodpovídá ani za škody. ke kterým došlo vdůsledku provádění 
mechanických prací, nebo prací spojených S vývinem tepla v blízkosti všech částí SHZA FJ 
včetně kabeláže a vč. detekčních Zařízení. 

Doporučení: V případě záměru provádění prací, které by mohly poškodit kterýkoli komponent SHZA 
FJ Informovat dodavatele. 

BESY C0 spol S r oi. Kvapiıova 958/9. 150 00 Praha 5 tel 257 215 632 mobil 775 225 061; wWw.bESyc0.cz. 6-maiii U55y°°@b55YC°-C2



\ 

4' . .. 

Príloha c. 3 

Chráněné prostory: 

1.1 

Adresa chráněného objektu: 
Chráněný prostor: 
Typ hasícího Zařízení: 
Datum instalace: 
T ín k nt I 

Budova Městské policie Vyškov 
Žižkova 812/3, 682 01 Vyškov 1 

Serverovna místnost Č. 358. ve 3.NP (DR10) 
SHZA FIRE JACK S generátory FirePro 
12. 05. 2020 

17 4 

. Název chráněného objektu: 

erm y o ro: KPK . . P 
Správce SHZ: 
Fakturační adresa: esto Vyškov, Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov

1 

Typ hasicího Zařízení: 
Datum instalace: 
T ' 

k nt I“ ermıny O ro. 
Správce SHZ: 
Fakturační adresa: 

.2. Název chráněného objektu: 
Adresa chráněného objektu: 
Chráněný prostor: 

Budova Městského úřadu ve Vyškově 
Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov ~

\ 
Skříň u KSaT (DR2 - budova A, 2.NP, naproti d. 212) 
Archiv OI (DR4 - budova A, 3.NP - půd. vestavba, d. 516) 
Honovo - bý\/. MP (DR3 - budova A, 2.NP) 
MOS - optika Honovo půda (DR8 - budova A, 3.NP) 
Greplovo (DR5 - budova B, 4.NP, d. 404) 
SHZA FIRE JACK S generátory FirePro 
29. 11. 2022 
KPZ 17 

1! €5|O !yStOV, 1UÍ3S8ľy!OV0 nam. 
. ! yS!OV 

BESY CO Spot. S r.o.. Kvapilova 958/9. 150 00 Praha 5; tel: 257 215 632, mobil: 775 225 061; www.besyco.cz. e-mail: besyco@beSyco.cz



Příloha Č. 4: 

1. 

2. 

Servisní ceník pro objekty města Vyškova: 

Objekt budova Městské policie Vyškov 

1.1. Cena Za provedení kontroly provozuschopnosti komplexní SHZA FIRE JACK je sjednána v částce 
4.553,- Kč (slovy: čtyñ tisíce pět set padesát třì koruny české). 

1.2. Cena za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené SHZA FIRE JACK je Sjednána v částce 
3.074,- Kč (slovy: tři tisíce Sedmdesát čtyñ koruny české). 

1.3. K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se připočtou dopravní náklady ve výši 1.062,- Kč 
(slovy: Jeden tisíc šedesát dvě koruny české) za každý účtovaný výjezd. Cena dopravních nákladů je 
stanovena takto: 90 km x 11,80 Kč = 1.062 Kč. 

1.4. Cena servisních prací nad rámec pravidelně kontroly je sjednána v částce 790,- Kč/hod. (slovy: sedm 
Set devadesát korun českých).

\ 

Objekt budova Městského úřadu ve Vyškově 

2.1. Cena za provedeni kontroly provozuschopnosti komplexní SHZA FIRE JACK je sjednána v částce 
19.676,- Kč (slovy: devatenáct tisic šest set sedmdesát šest korun českých). 

2.2. Cena Za provedení kontroly provozuschopnosti zkrácené SHZA FIRE JACK je sjednána v částce 
15.513,- Kč (slovy: patnáct tisíc pět set tfináct korun českých). 

2.3. K ceně každé kontroly či každého servisního výjezdu se pñpočtou dopravní náklady ve výši 1.062,- Kč 
(slovy: jeden tisic šedesát dvě koruny české) Za každý účlovaný výjezd. Cena dopravních nákladů je 
stanovena takto: 90 km x 11,80 Kč = 1.062,- Kč. 

2.4. Cena servisních prací nad rámec pravidelné kontroly je Sjednána v částce 790,- Kč/hod. (slovy: sedm 
set devadesát korun českých). 

BESY CO spol. S r.o.. Kvapilova 958/9. 150 00 Praha 5; tel: 257 215 632. mobil: 775 225 061; www.beSyco.cz. e-mail: beSycO@besyco.cZ



Doložka Z konverze dokumentu do listinná podoby - Z moci úřední 
Dokument servisní smlouvapdf vznikl převedenim elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 1606676788223- 
231101110558. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnimu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12 

Vstupní dokument byl: 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu »ydaném kvaiifikovaným poskytovatelem. Ovět"eni podpisu 31.10.2023 13:26:00. 
Podpis byl shledan platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vüći 
zveřejněnemu Seznamu Zneplatněných certifikátu vydaněmu k datu 01.11.2023 10:45:53. Údaje O zaručeném elektronickém podpisu: číslo 
kvalifikovaneho certifikátu 01 5D 33 19. který byl vydán kvalifikovanýrn poskytovatelem PostSigItum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujícı' 
osobu Svatopluk Cafouľek, 01, BESY CO spol. S 1'.0.. Elektronický' podpis nebyl označen časovým razítkem. 

podepsán kvaliñkovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 31.10.2023 13:26:00. Podpis byl shledan platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvaliñkovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vùći Zverejněnemu seznamu 
zneplatněných certifikatü vydanému k datu 01.11.2023 10:45:53. Údaje O kvıtlifikovaněm elektronickém podpisu: ćislo k\ˇalıfiko\~“ane'ho certiñkêitu pro 
elektronický podpis 01 SD 19 A2. který byl vydán kvaliñkovaným poskytovatelem Služeb vytvařeıícich důvěru PoStSignurn Qualified CA 4, Česká pošta. S. 
p. pro podepisujici osobu Karel Iurka, starosta, 7900, kancelář starosty a tajerrtnika, Město Vyškov. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým 
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifˇtkovaného časového razítka 
byla ověřena dne 31.10.2023 13:26:00. Údaje O časovém razżtkuz 31.10.2023 13:26:00. Číslo kvaliñkovaneho certifikátu pro časové razítko 01 40 73 42. 
lwalifikovaný poskytovatel: Postâigmım Qualified CA 5, Česká pošta, S.p.. 

Podpis Č. 1 je vizualizován v dokumentu. Podpis Č. 2 ie vizualizovan V dokumentu. 

Konverzi provedl subjekt: Mě 

Pracoviště: Město Vyškov
\ 

160667678-3223-231101110558 

Datum vyhotovení: 01.11.2021 

Jméno, příjmení a podpis úret 

Otisk úředního razítka: 

:TĚ-.. 

FoZnaˇmJ‹a: 

Kant/eızi dokumentu se neporvrzuje spraˇvnost a pravdivosı údajů obsažených V dokumentu n jejich soulad S prat-'nimi předpisy. Kontrolu dolożky lze prevest v centraini 
evidenci dolożek na adrese . 

“ v-
t



_ 

/I 

0470 

W/_

P 

`%f|/_ 

`_ 

H“ 

_“ 

'ÄH“v_IM_/

O 

I, 

__I|_d

7 

X

I 

WW 
`_ˇW`N` 

L 
_"“_\ 

/rı__|\\_n


